
業務の名称

入札方式

入札日 ～

成和コンサルタント(株) 25.039 9.240 34.279 落札

(株)三紀 24.094 2.472 26.566

契約金額 (

予定価格 (

令和5年1月31日

業   者   名
(商号又は名称）

法人番号
技術

評価点
（A）

第１回入札 第２回入札 第３回入札

入札・契約状況調書

艦研川崎(4)雨水排水整備土木工事監理業務

業務概要

本業務は、以下の工事監理(巡回)を行う業務である。
艦研川崎(４)雨水排水整備土木工事
・雨水側溝Ｌ＝約250ｍ
・雨水管Ｌ＝約40ｍ
・既設構造物撤去一式一般競争入札

令和4年9月9日 履行場所 神奈川県川崎市 履行期間 令和4年9月21日

備考
入札金額
(円・税抜）

価格
評価点

（B）

評価値
（A＋B）

入札金額
(円・税抜）

価格
評価点

（B）

評価値
（A＋B）

入札金額
(円・税抜）

価格
評価点

（B）

評価値
（A＋B）

3011101010999 3,000,000

1013401002199 3,400,000

価格と技術等の割合 １：１

¥3,900,717 (税込) ¥3,546,107 (税抜)　)

契約業者名
名称等 成和コンサルタント(株)

住　所 東京都新宿区西早稲田2-18-23

¥3,300,000 (税込) ¥3,000,000 (税抜)　)



業務の名称：

企業の実績
及び能力

配置予定管理技術
者

の経験及び能力
その他

技術評価点
(Ａ)

備　考

ａ ｂ ｃ 60＊(d/e)

55 60 12 e 127.00

24 29 0 53.00 25.039

23 28 0 51.00 24.094

評価点の内訳

艦研川崎(4)雨水排水整備土木工事監理業務

業　 　　者　　 　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳

技術評価の
得点合計

ｄ＝（a+b+c）

技術評価の配点 

成和コンサルタント(株)

(株)三紀


